
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

19.02.2014 м. Кривий Ріг № 58 

 

 
┌ Про  нагородження  Почесною ┐ 
грамотою  та  Грамотами ви- 
конкому районної в місті ради 
з нагоди Дня захисника Вітчизни 
 
 

 Розглянувши клопотання заступника військового комісара 
Дзержинсько - Довгинцівського об’єднаного районного військового 
комісаріату Маркіна С.О., заступника голови районної в місті ради з 
питань діяльності виконавчого органу Яковченка І.А., завідувача 
відділу житлово-комунального господарства Хоменка В.М. та 
завідувача господарчої групи виконкому Довгинцівської районної в 

місті ради Горохової Т.І. щодо заохочення кращих працівників  
з нагоди Дня захисника Вітчизни, керуючись рішенням виконкому 
районної в місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження 
Положення про Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті 
ради» (зі змінами), виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

 За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та з 
нагоди Дня захисника Вітчизни нагородити: 
 
 Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 
 
Василенка 

Ігоря Борисовича 

- військового комісара Дзержинсько - Довгин-

цівського об’єднаного районного військового 
комісаріату Дніпропетровської області, 
підполковника 
 

Страмцова 
Вадима  

Анатолійовича 

- головного спеціаліста з питань надзвичайних 
ситуацій та цивільного захисту населення 

виконкому Довгинцівської районної в місті 
ради 

 
 Грамотою виконкому районної в місті ради 
 
Алісова  

Олександра 
Володимировича 

- провідного спеціаліста відділу житлово-кому-

нального господарства виконкому Довгинців-
ської районної в місті ради 



 
 
 
 
Груса 

Василя  

Федоровича 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
робітника з комплексного обслуговування, 

ремонту будівель, споруд та обладнання 

господарчої групи виконкому Довгинцівської 
районної в місті ради 

 
 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                   І.В. КОЛЕСНИК 


